
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

П’ЯТДЕСЯТ ТРЕТЯ СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

27 травня 2025 №2145 -VIII

Про внесення змін до рішення сесії Кубейської сільської ради від 02.03.2022 року № 
1062-УІІІ «Про затвердження Програми цивільного захисту, техногенної та пожежної 
безпеки на території Кубейської сільської ради Болградського району Одеської області 
на 2022-2025 роки»

Розглянувши лист начальника служби цивільного захисту Болградського РУ ГУ ДСНС 
України В Одеській області, відповідно до статей 26, 59 Закону «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1.Внести зміни до рішення сесії Кубейської сільської ради № 1062-УІІІ від 02.03.2022 року « 
Про затвердження Програми цивільного захисту, техногенної та пожежної безпеки на 
території Кубейської сільської ради Болградського району Одеської області на 2022-2025 
роки», а саме:
- в пункті 1,2,4,5 розділу 1 додатку 1 до Програми цифру 9 замінити цифрою 3;
- в розділі 4 додатку 1 абзац «підвищити рівень оперативної готовності пожежно- 
рятувального підрозділу 17 державної пожежно-рятувальної частини 9 державного пожежно- 
рятувального загону ГУ ДСНС України в Одеській області до ліквідації наслідків 
надзвичайних ситуацій, небезпечних подій та гасіння пожеж» замінити на «підвищити рівень 
оперативної готовності пожежно-рятувального підрозділу 17 державної пожежно- 
рятувальної частини 3 державного пожежно-рятувального загону ГУ ДСНС України в 
Одеській області до ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій, небезпечних подій та 
гасіння пожеж» ;
- в розділі 5 додатку 1 речення « 17-ї державної пожежно-рятувальної частини 9 державного 
пожежно-рятувального загону» замінити на « 17-ї державної пожежно-рятувальної частини З 
державного пожежно-рятувального загону»;
- розділ 7 додатку 1 в реченнях « 9 державним пожежно-рятувальним загоном » замінити 
словосполученнями « 3 державним пожежно-рятувальним загоном ».
2.Оприлюднити зміни до рішення на офіційному веб-сайті Кубейської сільської ради.
3.Виконання цього рішення покласти на секретаря Кубейської сільської ради.
4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань прав 
людини, законності, депутатської діяльності, етики, регламенту та регуляторної діяльності.


